
Technická univerzita v Liberci Fakulta mechatroniky,informatiky a mezioborových
studií
Aplikované vědy v inženýrství
říjen 2021 – červen 2023  Vysokoškolské

Technická univerzita v Liberci Fakulta mechatroniky,informatiky a mezioborových
studií
Nanomateriály
září 2015 – únor 2020  Bakalářské

Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace
všeobecné
září 2011 – květen 2015  SŠ s maturitou

Technik
L.E.T. Optomechanika
prosinec 2023 – dosud  6 měsíců 

Depozice tenkých vrstev (napařování a naprašování) a leštění a broušení skla na požadovaný rozměr a

tvar

Technik
Ústav fotoniky a elektroniky, Akademie věd ČR, v. v. i.
duben 2022 – červen 2023  1 rok a 3 měsíce 

Školní stáž během navazujícího studia zaměřená na tenké vrstvy a nanotyčinky oxidu zinečnatého a oxidu

gallitého. Během praxe jsem se naučil pracovat s elektronovým mikroskopem a mikroskopem atomárních

sil. Dále jsem používal optické metody analýzy jako UV-Vis a fotoluminiscenční spektroskopie. Součástí

práce bylo prezentování výsledků práce na odborných schůzkách.

Administrativní pracovník
Global assistance
červenec 2021 – říjen 2021  4 měsíce 

Jde o práci likvidátora, který administruje likvidace a předává je k dalšímu prošetření. Telefonická a e-

mailová komunikace s klienty za účelem vyřešení konkrétních problémů.

Oddělení tenkých vrstev
Centrum TOPTEC - Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
srpen 2019 – květen 2021  1 rok a 10 měsíců 

Práce zahrnovala měření optických tenkých vrstev metodou UV-Vis a elipsometrie. Vyhodnocení

naměřených dat a určení tloušťky vrstev z naměřených dat

 737******  mic***@***.cz
 Rok narození 1995

Ing. Michal P.

ID: 1191943

Vzdělání

Praxe





němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD začátečník 
Inventor začátečník

Programovací jazyky 
Python nováček 
MATLAB nováček

Další programy a počítačové znalosti 
ZEMAX - Začátečník, OriginLab - Pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Nanotechnologie, věda a vývoj

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Letňany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chemik
Odborný asistent ve výzkumu a vývoji
Pracovník výzkumu a vývoje - chemie, potraviny
Specialista vývojového teamu
Technik v chemickém průmyslu
Technolog v chemickém průmyslu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ohrazenice, okres Semily

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technik-administrativni-pracovnik-oddeleni-tenkych-vrstev-zivotopis-1191943

	Ing. Michal P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


